

WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI SOLAR COMPANY S.A.

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2018 - 30.06.2018		01.01.2017 - 30.06.2017	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	58 073	13 698	61 260	14 423
Koszty działalności operacyjnej	59 889	14 126	63 714	15 001
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 659	-391	-2 308	-543
Zysk (strata) brutto	-1 357	-320	-2 320	-546
Zysk (strata) netto	-1 110	-262	-1 899	-447
Liczba udziałów/akcji w sztukach	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro) ¹⁾	-0,04	-0,01	-0,06	-0,01
BILANS	30.06.2018		31.12.2017	
Aktywa trwałe	14 044	3 220	14 204	3 405
Aktywa obrotowe	86 697	19 877	86 468	20 731
Kapitał własny	87 894	20 152	89 069	21 355
Zobowiązania długoterminowe	2 094	480	2 142	513
Zobowiązania krótkoterminowe	10 753	2 465	9 461	2 268
Wartość księgowa na akcję (zł/euro) ¹⁾	2,93	0,67	2,97	0,71
RACHUNEK PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2018 - 30.06.2018		01.01.2017 - 30.06.2017	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	50	12	-3 174	-747
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 027	-242	-299	-70
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-29	-7	-59	-14

1) liczba akcji na dzień 30.06.2018 r., na dzień 30.06.2017 r. i na dzień 31.12.2017 r. w ilości 30 000 000 szt.

Do przeliczenia danych bilansowych na euro użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

Do przeliczenia pozycji rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych na euro użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy I półrocza 2018 r.

Data: 28.09.2018 rok

Stanisław Bogacki
Prezes Zarządu

Aleksandra Danel
Wiceprezes Zarządu

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SOLAR COMPANY S.A

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2018 - 30.06.2018		01.01.2017 - 30.06.2017	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	61 036	14 397	65 361	15 388
Koszty działalności operacyjnej	62 754	14 802	67 592	15 914
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-1 567	-370	-2 065	-486
Zysk (strata) brutto	-1 524	-360	-2 032	-478
Zysk (strata) netto	-1 294	-305	-1 663	-392
Liczba udziałów/akcji w sztukach	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro) ¹⁾	-0,04	-0,01	-0,06	-0,01
BILANS	30.06.2018		31.12.2017	
Aktywa trwałe	14 058	3 223	14 217	3 409
Aktywa obrotowe	89 594	20 542	89 848	21 542
Kapitał własny	89 795	20 588	91 154	21 855
Zobowiązania długoterminowe	2 094	480	2 142	513
Zobowiązania krótkoterminowe	11 763	2 697	10 770	2 582
Wartość księgowa na akcję (zł/euro) ¹⁾	2,99	0,69	3,04	0,73
RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2018 - 30.06.2018		01.01.2017 - 30.06.2017	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	101	24	-2 202	-519
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 266	-299	-299	-70
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-29	-7	-59	-14

1) liczba akcji na dzień 30.06.2018 r., na dzień 30.06.2017 r. i na dzień 31.12.2017 r. w ilości 30 000 000 szt.

Do przeliczenia danych bilansowych na euro użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

Do przeliczenia pozycji rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych na euro użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy I półrocza 2018 r.

Data: 28.09.2018 rok

Stanisław Bogacki
Prezes Zarządu

Aleksandra Danel
Wiceprezes Zarządu